

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy zhotovitele: S20-034-0070

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Dyjákovice**
sídlo: Dyjákovice č.p. 235, 671 26 Dyjákovice
zastoupený: Josef Gajdošík
IČO: 00292702
DIČ: CZ00292702 (není nárok na odpočet DPH)
bankovní spojení (číslo účtu): 4524741/0100
e-mail: obecdyjakovice@tiscali.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA**
sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
zastoupený: Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín a
Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel
Oba na základě plné moci
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
(případně informace, že není plátcem DPH)
Zapsaný v OR vedeném Kr. soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
bankovní spojení (číslo účtu): ČSOB, a.s. , 212269343/0300
e-mail: t.hrabina@swietelsky.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění:

I.

1.1. Článek IV. – „Předmět díla“ se upravuje následovně:

Na základě dohody smluvních stran se upravuje rozsah prací.
Nový rozsah prací je blíže specifikován přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

1.2. Článek V. – „Cena a platební podmínky“ se upravuje následovně:

Na základě odstavce 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se upravuje cena stavby následovně:

Původní cena díla bez DPH:	8 659 000,- Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:	25 696,07 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č.1 bez DPH:	8 684 696,07 Kč

K celkové ceně stavby bude dopočteno DPH dle platných sazeb.

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha: Soupis prací

V Dyjákovících, dne: 17.9.2020

Za Objednatele

Za Zhotovitele


Josef Gajdošík, starosta


Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

OBEC DYJÁKOVICE
671 26 DYJÁKOVICE 235
-1-


Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8032

Pol.	Popis položky	Cena Kč bez DPH
IS RD Dyjákovice- U Hřiště, zpevněné plochy - Vícepráce- Méněpráce		
	Stavební objekty:	
SO 06	Veřejné osvětlení	898 774,12
SO 01+ SO 02	Komunikace a zpevněné plochy + Odvodnění komunikace	-873 078,05
IS RD Dyjákovice- U Hřiště, zpevněné plochy - CELKEM		25 696,07

Položkový rozpočet Vícepráci
(VÝKAZ VÝMĚR)

Akce

Místo

Investor

Poř. č.

IS PRO VÝSTAVBU RD DYJÁKOVICE - LOKALITA U HRŠTĚ

Dyjákovice okr. Znojmo

OBEC DYJÁKOVICE, Dyjákovice 235, 671 26 Dyjákovice

1.

Zpracoval :

Zodp. projektant :

L. Semerád

Ing. O. Diviš

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
REKAPITULACE NÁKLADŮ (všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS)								
1.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - položky stanoveny z výkresu č. 1					379 004,21	83 761,61	462 765,82
3.	ZEMNÍ PRÁČE - položky stanoveny z výkresu č. 1					33 448,20	345 389,89	378 838,09
4.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						26 770,21	26 770,21
5.	OSTATNÍ NÁKLADY - položky stanoveny z výkresu č. 1						30 400,00	30 400,00

CELKEM bez DPH	21 %	898 774,12
vč. DPH		1 087 516,68

POZN. pro celou stavbu :

a) veškeré náklady na přípravu zahrnout do jednotlivých jednotkových cen

b) součástí prací jsou veškerá potřebná měření a zkoušky pro uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, manuály a revize v čístečně

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část nutná pro získání kolaudačního souhlasu

e) v rozsahu prací jsou rovněž zahrnuty veškeré nezbytné prvky, práce a pomocné materiály neuvedené v tomto soupisu, které jsou nezbytné nutné k realizaci a provozování díla

f) rovněž jsou součástí dodávky veškerá geodetická měření

g) dodávky zahrnuje rovněž nezbytná opatření pro ochranu stávajících sítí, komunikací nebo staveb

h) v jednotkových cenách zahrnuje: průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, případná dočasná dopravní omezení

i) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaných standardů výrobku, technologie nebo materiálů a zadavatel připojí použití i jiného výrobku nebo materiálu, splňujícího tyto minimální požadavky

Nedílnou součástí soupisu materiálu a výkazu výměr je provádění projektová dokumentace.

ZPRACOVATEL NABÍDKY JE POVINEN PROVĚŘIT SPECIFIKACE A VÝMĚRY VE VÝKAZU VÝMĚR.

V případě zjištěných rozdílů upozorní na tyto rozdíly ve lhůtě pro zpracování nabídek a vyžádat si dodatečné informace k zadávacím podmínkám.
POŽADAVKY NA ZMĚNY VÝMĚR V PRŮBĚHU REALIZACE NEBUDOU AKCEPTOVÁNY!
Veškeré práce musí být provedeny dle platných ČSN !

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
I. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ								
STOŽÁRY, VÝLOŽNÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ :								
1.	osvětlovací stožár sadový třístupňový 6,0m, pozink. úprava	ks	13,00	4 480,00	793,00	58 240,00	10 309,00	
2.	dvojitý výložník obloukový na sadový stožár, délka vyložení 0,3m, délka sevření 180°	ks	1,00	610,56	900,00	610,56	900,00	
3.	stožárová rozvodnice dvojpojistková IP 54, kabel 3x CYKY 4x16, E27, s přep. ochranou TYP II	ks	13,00	1 886,81	668,75	24 528,56	8 693,75	
4.	závitová pojistka E14, 6A	ks	17,00	10,40	6,25	176,80	106,25	
5.	izolace spodní části stožárů smršťovací trubkou 160/55	ks	13,00	1 135,26		14 758,41	0,00	
STOŽÁRY, VÝLOŽNÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ CELKEM:						98 314,34	20 009,00	118 323,34
ROZVÁDĚČ RVO1 - DODÁVKA :								
6.	rozdávěč RVO S1/NKP8P S0C09V E-ON - jištění dle výkresu č. 2	ks	1,00	58 637,00	4906,00	58 637,00	4 906,00	
7.	jistič 3x16A, char. "B"	ks	1,00	468,05	134,38	468,05	134,38	
8.	doplňkový materiál (propojovací vodiče, upevňovací materiál atd.)	sada	1,00			0,00	0,00	
9.	pojistka výkonová PN000gG 25A (do nápojného bodu)	ks	3,00	53,56		160,69	0,00	
ROZVÁDĚČ RVO1 CELKEM:						59 265,74	5 040,38	64 306,11
KABELOVÉ SKŘÍNĚ CELKEM:						59 265,74	5 040,38	64 306,11

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena Dodávka	Montáž	Náklady [Kč] Dodávka	Montáž	Celkem
ROZVODY :								
10.	kabel CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (17 x 10m)	m	170,00	11,19	17,38	1 901,88	2 953,75	
11.	dtto, CYKY-J 4x16 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a skříním (436m +30 x 2,5m)	m	511,00	159,24	27,38	81 370,36	13 988,63	
13.	smřšřovací hlavice rczdělovací 6-50mm ²	ks	30,00	100,80	185,81	3 024,00	5 574,38	
13.	ukončení kabelů do 3x2,5 mm ²	ks	38,00				0,00	
14.	dtto, do 4x16 mm ²	ks	30,00	100,80	185,81		5 574,38	
15.	značení kabelů ve skříních a ve stožárech VO - kabelový štítek	ks	30,00	2,44	34,00	73,13	1 020,00	
ROZVODY CELKEM:						86 369,36	29 111,13	115 480,49
UZEMNĚNÍ:								
16.	zemní pásek FeZn 30 x 4 - trasa mezi stožáry 320 m (1,0 m => 0,95kg)	kg	250,62	38,15	52,44	9 561,15	13 141,89	
17.	kulatina FeZn pr. 10 - vývody ke stožárům a rozpojovacím skříním 13 x 1,2 = 20,4m (1,0 m => 0,62kg)	kg	9,67	23,41	186,44	226,45	1 803,22	
18.	svorka zkušební SZ, příp SP1, SR02 (na spodní části stožáru)	ks	13,00	29,51	132,06	383,66	1 716,81	
19.	svařovaný spoj nebo svorka spojovací 2xSR 03	ks	19,00	31,89	132,06	605,86	2 509,19	
20.	antikorozií ochrana – izolace spojů a přechodů země - vzduch	ks	34,00	63,00		2 142,00	0,00	
UZEMNĚNÍ CELKEM:						12 919,12	19 171,11	32 090,23
SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ :								
21.	LED svítidlo se směr char., 30W, např. typ dle přílohy	ks	14,00	7 636,00	745,00	106 904,00	10 430,00	
SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ CELKEM:						106 904,00	10 430,00	117 334,00
CELKEM						363 772,56		
22.	prořez kabelů a vodičů (z položky ROZVODY CELKEM)	%	5,00			4 318,47		
23.	podružný materiál (z materiálu p č. 1 - p.č. 21)	%	3,00			10 913,18		
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ CELKEM						379 004,21	83 761,61	462 765,82

III. ZEMNÍ PRÁCE

27.	náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení	m	600,00	14,00	8 400,00
28.	vytyčení tratí kabel. vedení v zastavěném terénu	m	411,00	22,00	9 042,00
29.	výkop + zához kabel. rýhy 35 x 50 cm ručně	m	20,00	250,00	5 000,00
30.	dtto, 35 x 80 cm ručně	m	359,67	415,00	149 263,05
31.	dtto, 50 x 120 cm ručně	m	56,33	1080,00	60 840,00
32.	zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 35cm, tl. vrstvy 20cm	m	379,67	78,00	29 614,26
33.	dtto, š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	m	56,33	156,00	8 788,00
34.	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm	m	300,00	65,00	19 500,00
35.	kabelová krycí deska š. 300 (nápis: POZOR EL. KABEL)	ks	20,00	81,20	1 624,00
36.	chránička pr. 75, vč. rezerv pod komunikací	m	95,00	25,58	2 429,63
37.	výstražná folie š. 33 cm	m	379,67	2,80	1 063,08
38.	betonový žlab, vč. víka (křížení plynovodu)	ks	4,00	362,88	1 451,50
39.	provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu (379,67m x 0,35m + 56,33m x 0,5m)	m ²	161,05	115,00	18 520,69

40.	odvoz zeminy k recyklaci, vč. uložení - délka x šířka výkopu x pískové lože (379,67m x 0,35m x 0,2m + 56,33m x 0,5m x	m ³	32,21	168,00	5 411,26
41.	základ pro stožár 6,0m, vč. výkopových prací - dle doporučení výrobce a soudržnosti zeminy	ks	21,00	803,00	16 863,00
42.	zemní práce k pilířovým skříním, vč. základu	ks	1,00	8642,00	8 642,00

ZEMNÍ PRÁCE CELKEM

				33 448,20	345 389,89	378 838,09
--	--	--	--	------------------	-------------------	-------------------

Pozn : Cena za zemní práce je pouze orientační. Předpokládá se, že zemní práce budou prováděny současně s výstavbou komunikace a chodníků.

IV. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

43.	demontáže (1x stožár, vč. bet. základu a odpojení kabelu)					
44.	výchozí revize	sd	1,00	750,00	750,00	
45.	zařízení staveniště (z položky I. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ) (náklady na vybudování i odstranění zařízení staveniště, vč. případné proj. dokumentace, a napojení objektů zař.staveniště na energie)	h	18,00	700,00	12 600,00	
		%	2,90		13 420,21	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM					26 770,21	26 770,21
------------------------------------	--	--	--	--	-----------	-----------

V. OSTATNÍ NÁKLADY

46.	geodetické zaměření kabelové trasy a nadzemní trasy (vypracuje úředně oprávněný zeměměřičský inženýr v pdf a dwg)	m	436,00	25,00	10 900,00	
47.	geodetické zaměření nových osvětlovacích bodů, vč. kabel. skříní (vypracuje úředně oprávněný zeměměřičský inženýr v pdf a dwg)	ks	15,00	500,00	7 500,00	
48.	dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a předání ve 3 tištěných vyhotoveních a 1 datovém)	h	12,00	1 000,00	12 000,00	

OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM					30 400,00	30 400,00
------------------------	--	--	--	--	-----------	-----------

Položkový rozpočet méněprací

LOKALITA "U HŘÍŠTĚ" - DYJÁKOVICE

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	121100001RAA	Sejmuti ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 1 km (62,5*8*0,25)+(17*5*0,25)	m3	146,25000	120,00	46 674,00
2	181300010RAB	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1km, osetí trávou	m2	128,33500	30,00	3 850,05
3	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 508,9*0,25	m3	32,08375	284,00	9 111,79
4	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	32,08375	8,00	256,67
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	32,08375	13,00	417,09
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	570,68800	20,00	11 413,76
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,08375	68,00	2 181,70
8	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km výměra pol.č.7*16	m3	513,34000	2,00	1 026,68
13	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	32,08375	27,00	866,26
Díl: 2		Zaklady,zvláštní zakládání				0,00
Díl: 5		Komunikace				639 741,44
16	561301117R00	Stabilizace podkladu v tl. do 400 mm	m2	456,66500	137,00	62 563,11
17	5859106200R00	Vhodné pojivo pro stabilizaci zemin	t	18,26660	264,00	4 822,38
18	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	415,15000	340,00	141 151,00
19	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	415,15000	365,00	151 529,75
20	573231111R00	Postřik živiný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	415,15000	26,00	10 793,90
21	564851114R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	415,15000	208,00	86 351,20
22	564851114R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm 0,3*výměra pol.č.39	m2	465,68800	208,00	96 863,10
		výměra pol.č.21				
23	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	105,00000	173,00	18 165,00

27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	105,00000	264,00	27 720,00
29	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	105,00000	220,00	23 100,00
30	59245264R	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8, povrch STANDARD	m2	38,00000	439,00	16 682,00
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				120 406,88
39	917862111RT7	Osazení stojat. ohrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně ohrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 (62,5*2)+(9*2)+17+(4,23*2)	m	168,46000	528,00	88 946,88
40	916561111RT4	Osazení záhon. ohrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně ohrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	71,50000	440,00	31 460,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				66 255,73
49	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný výměry pol.č. 18 + pol.č. 19 * 0,12*2,35	t	234,14460	117,00	27 394,92
50	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	681,76861	57,00	38 860,81
26						873 078,05

Celkem méněpráce -873 078,05